
Pitná voda po povodních

ALS povodňový balíček
Balíček obsahuje stanovení základních mikrobiologických a fyzikálně-chemických indikátorů kvality vody (konkrétní parametry 
naleznete na zadní straně) 

Cena balíčku je 600 Kč s DPH (běžná cena analýz v tomto rozsahu 1290 Kč s DPH). 
Časově omezená akce pro objednávky přijaté do 31. července 2013. 
Platí pouze pro individuální zdroje pitné vody zasažené povodněmi. Sleva je poskytnuta na základě objednávky podané pomocí 
předávacího protokolu na druhé straně letáku. Pro zahrady postižené povodní nabízíme také balíček analýz zemin. V případě zájmu 
nás neváhejte kontaktovat pro více informací.
 

Postihly Vás povodně?

•	 Pijte	vodu	pouze	z	ověřených	zdrojů!	(cisterny, balená voda, nepostižený vodovodní řád)
•	 Pro koupání malých dětí, novorozenců a na osobní hygienu používejte pouze vodu z ověřených zdrojů
•	 Převařenou vodu používejte pouze jako užitkovou - ne ke konzumaci!

Postup odběru vzorku: 

•	 Desinfikujte místo odběru
•	 Odpusťte vodu a propláchněte vodovodní potrubí 

(minimálně 5 min.)
•	 Při odběru se nedotýkejte hrdla a víčka vzorkovnic
•	 Sterilní plastovou vzorkovnici (500ml hranaté dno) naplňte 

pouze po rysku (vzorkovnice obsahuje konzervační činidlo, 
nevyplachujte; bezpečnostní list přiložen ke vzorkovnici)

•	 Plastovou vzorkovnici (250ml kulaté dno) naplňte po hrdlo 
tak, aby nevznikla vzduchová bublina pod víčkem

•	 Dobu  mezi odběrem a předáním do laboratoře snižte na 
minimum - vzorky uchovávejte po odběru v chladu a temnu

Zřídili	jsme	pro	Vás	ALS	povodňovou	linku,	v	případě	dotazů	ohledně	kvality	
vaší	vody	nás	neváhejte	kontaktovat	na:		284	081	733

Postup před odběrem vzorku:

•	 Vyčerpejte vodu a mechanicky vyčistěte vodní zdroj včetně 
čerpacího zařízení

•	 Desinfikujte vnitřní stěny studny vhodným prostředkem, 
např. SAVO (dle návodu uvedeného na obalu výrobku) a 
opláchněte čistou vodou

•	 Po opětovném napuštění zdroje desinfikujte vodu a nechte 
působit desinfekci (dodržujte dobu určenou na obalu 
výrobku)

•	 Po 1 - 2 týdnech odeberte vzorky k provedení laboratorní 
kontroly dle uvedeného postupu

Obchodní pobočky ALS Czech Republic Telefon Email

PRAHA Na Harfě 336/9, 190 00 + 420 226 226 228 customer.support@alsglobal.com

ČESKÁ LÍPA Bendlova 7, 470 03 +420 487 828 510 support.ceskalipa@alsglobal.com

PARDUBICE V Ráji 906,  530 02 +420 226 226 228 support.pardubice@alsglobal.com

LOVOSICE U Zdymadel 827, 410 02 +420 416 531 665 support.lovosice@alsglobal.com

PLZEŇ Lobezská 15, 301 46 +420 284 081 715 support.plzen@alsglobal.com

ČESKÉ BUDĚJOVICE Pekárenská 81, 370 04 +420 377 260 251 support.budejovice@alsglobal.com

LIBEREC, Jugoslávská 11, 460 10 +420 486 143 489 support.liberec@alsglobal.com

Zkušení	 specialisté	 z	 laboratoří	 ALS	 budou	 odpovídat	 na	 vaše	 dotazy	 ohledně	 odběrů	 vzorků,	 předání	 do	 laboratoře,	
interpretace	výsledků	zkoušek	v	pracovní	dny	mezi	8	-	16	hodinou	na	povodňové	lince	284	081	733.	



PŘEDÁVACÍ	PROTOKOL
Zákazník - jméno

Adresa
Ulice, město, PSČ
telefon

email

Dodací	lhůta	5	pracovních	dní

Podpisem souhlasíte s obchodními podmínkami ALS Czech Republic, s.r.o., které jsou k dispozici na www.alsglobal.cz

Název vzorku cena

600Kč

Datum odběru:

Předal:

Datum převzetí:

Převzal:

Mikrobiologické ukazatele:

•	 Escherichia	coli
•	 Koliformní bakterie
•	 Clostridium	perfringens
•	 Enterokoky

Fyzikálně-chemické ukazatele:

•	 Dusičnany
•	 Dusitany
•	 Amonné ionty
•	 CHSKMn•	 Konduktivita
•	 pH

Analýzy obsažené v balíčku:

www.alsglobal.cz


